Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Городищенская средняя школа К!!2»

403003, Волгоградская область, Городищенский район, р.П. Городище, ул. Пархоменко, д.
35а,

тел. 3 -45 - 80 Е- mail; mgsosh02@yandex.ru

ПРИКАЗ

«11» 01. 2021г.

о работе консультационного пункта

В целях организации деятельности по оказанию услуг психолого-
педагогической, методической и консультативной помощи родителям
(законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на
воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей,
создания условий, направленных на повышение компетентности родителей в
области образования и воспитания детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав педагогов консультационного пункта:

1 . Фролова Н.И. специалист консультационного пункта
2. Артемова С.А. педагог-психолог
3. ЯгноваО.Ю. социальный педагог

2. Утвердить график работы консультационного пункта (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы С. А. Гончарова

С приказом ознакомлены:

О.Ю.Ягнова

mailto:mgsosh02@yandex.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу от «11» 01.2021г.

«О работе консультационного пункта»

График работы консультационного пункта

понедельник вторник среда четверг пятница суббота
11.00 - 10.00 - 10.00 - 09.00 - 08.30 - 09.00 -
19.00 18.00 18.00 17.00 16.30 14.00

'.